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Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, dokonuje wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych  wyposażony w uchwyt na butlę z tlenem?  Parametr ten w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź 1:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości 64,5 cm? Parametr ten różni się od parametru oczekiwanego o 0,5cm i nie powoduje obniżenia walorów użytkowych wózka.

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego szczyty wypełnione są płytą dwustronnie laminowaną  typu Unilam w kolorze turkus?

Odpowiedź 3:

Nie. Wymagany kolor to zieleń szpitalna.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający podzieli zamówienie na części i wydzieli do oddzielnych zadań wózek do przewożenia chorych oraz łóżko ortopedyczne?

Odpowiedź 4:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty częściowej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej: przy złożonych barierkach bocznych 673 mm oraz przy podniesionych barierkach bocznych 813 mm?

Odpowiedź 5:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2108 mm?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości wózka w zakresie 616 – 959 mm?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburga w zakresie 0-18°?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu oparcia w zakresie 0-90°?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 7,6 cm lub 10,2 cm?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wyprofilowany w obudowie podstawy pojemnik na rzeczy pacjenta zamiast kosza?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści wózek bez możliwości wyboru kolorów materaca, ale z wyborem kolorów listew odbojowych – 5 kolorów?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści długość łóżka bez przedłużenia 2286 mm?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści by łóżka były wyposażone w regulację wysokości w zakresie od 465 mm do 765 mm? Takie rozwiązanie będzie zapobiegać urazom kręgosłupa personelu  medycznego w związku z możliwością uniknięcia pracy w skłonie w trakcie czynności pielęgniarskich przy pacjencie?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu oparcia uda w zakresie do 25°?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie :

Czy Zamawiający może doprecyzować czy oczekuje dostawy łóżka wyposażonych w mechaniczną czy elektryczną regulację poszczególnych funkcji?

Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert.  

W imieniu Zamawiającego

